H *Non videtur dicta ſententiā, ſi forma cōpromiſſi nō eſt ſeruata.*

I *Via arbiter etiſi errauerit.* q̄ in ſententiā dicenda, corri- gere eam non poſſet.

J *Non videtur dicta ſententiā, ſi forma cōpromiſſi nō eſt ſeruata.*

K *Vid tamē ſi de pluribus cō- trouerſiis ſumptus eſt nihil ſibi cōmunibꝫ, & de vna ſen- tentiam dixit, de aliis nondum, nūquid deſiit eſſe arbiter?* Vide-

L *eo patet, quia de definitiuam ſententiā quærebaſ. ſic enim dixit: ſi arbiter iuſſit dari: quod non poſſet pertinere niſi ad definitionē cauſe. Sed dic quod Sabi. non respon. illi quæſtioni: quia nec ſibi facta fuit: ſed erat ſolitus dicere, q̄ arbiter poſſet mutare ſententiā. hoc autem à quibusdam inducebatur ad definitiuam, vt mutari poſſet: quod Caſſius negat: & ſic bene excuſat.*

M *Inſiſit. qui iuſſus eſt ſententiā a interlocutoria: vt hīc, & C. de e. l. ſ. j. de pœ. l. diui fratres. c] Et bene, Bal.*

N *Diem. vt hīc, & j. de re iudic. quod iuſſit. j. respon. Sed contra C. de dil. l. ſue pars. Solu. illa ſecundū iſtam intelligitur, vt ceſſet iudex, niſi ſententiā mutet: vt hīc. vel ſol. vt ibi. ADDITIO.*

O *Ex hac glo. no. quod dilatione pendente ceſſat tam officium iu- dicis, quam arbitri: niſi dilatio reuocetur, vel mutetur: vt in iſta glo. quia ſuper hoc non conuiescit, ſecundum Bal.*

P *Nan poſſe. hoc tamen plenē dic vt. j. eo. tit. quid tamen.*

Q *Via. Etiſi errauerit. Multo magis ergo ſi non errauit: vt. ſ. l. proxi. in fin. Sed quid ſi arbiter vel iudex proposuerat cōdemnare: & errando abſoluere: vel eonta? Videtur quod poſſit corrige. nec enim videtur dixiſſe, quod mente non agitauerit: vt. j. de ſupel. le. l. Labeo. & de re. du. l. iij. Itē arbiter vel iudex cū*

R *mente facere debet: vt. ſ. eo. dicere. Sed certè hæc lex dicit con- tra. hæc tamen erronea ipſo iure non tenet, arg. prædictarum le- gum. Et vt plenē habeas, dic q̄ in accessoriiſ b̄ poſſet addere, vel mutare, addēdo eodem die: vt. j. de re iud. l. Paulus. Itē reforma- re: vt in prin. illius. l. & in authen. vt li. ma. & auie. ſ. nos autem. col. vij. quo ad dicta tamen quandocunq; vt in eo. titu. de re. ſu. l. acta. ſed in re principali nō: quia functus eſt &c. vt in titu. de re iud. qđ iuſſit. in fin. & l. iudex. & hoc in iudice & arbitro, niſi per in integ. reſt. vt in minore: vt. ſ. de mino. præfecti. & in ſententiā lata per falsa inſtrumenta, vel corruptos teſteſ: vt. j. de re iu. diu. & hoc ī iudice: & hoc ſi tenuit ipſo iure: aliās poſſet mutari vel corrige: vt C. de accu. l. iij. & C. quomodo & quādo iu. ſi vt pro- ponis. & j. l. pxi. Vel dic, nō poſſet delegat? vel arbiter: ſed ordi- nari ſic. Nec ob. j. l. pxi. quia nō perfecte: hīc ſic, licet errādo.*